

SIONG HAI MOTOR AND TRADING
Blk 1 Kaki Bukit 6, #02-03 Singapore 417883

TEL: 65557272

Fax: 67411019

H/P: 93365311 (Ah Huat)

Vehicle No: SLF9749R

Vehicle Made And Model: MAZDA 3

TO: AXA Insurance Pte Ltd

Estimate For Own Damage Claim

Name Of Insured: AMV PTE LTD

Co Reg No: 201505825Z

Policy Num: VFX/P2032048

Regn Number: SLF9749R

Accident Date: 27/01/2018

QTY

List Items

£

1	Front bonnet	/ BT		991.6	?
1	Front bonnet seal inner	X NN		58.6	
1	Front bonnet seal outer	/ Twi		68.8	
1	Front bonnet lock	X / BT		186.9	
2	Front bonnet hinges R/L 45.50	X NN		91	
1	Front bumper	/ DE 1081.70		1339.5	?
1	Front bumper tow cover	X NN		38.6	
1	Front bumper top pad	/ DE		288.9	
2	Front bumper chrome mouldings R/L 186.90	< LH - Cut RH X NN		373.8	
1	Front bumper top frame pad	X NN		131.2	
1	Front bumper top beam	X		145	
1	Front bumper reinforcement	/ BT		524.7	?
1	Front bumper reinforcement pad	X / DE		161.2	
2	Front bumper brackets R/L 58.50	X NN		117	
2	Front bumper side retainers R/L 38.60	/ CNA / MEC		77.2	
1	Front bumper lower grille CTR	X / LH - Mi's RH X NN		86.2	
2	Front bumper side cover R/L 18.60	< RH X NN		37.2	
2	Front bumper fog lamps R/L 281.60	X NN		563.2	
2	Front bumper fog lamp cover R/L 110.20	X		220.4	
2	Front bumper signal lamps R/L 155.60	< LH - CNA RH X NN		311.2	
10	Front bumper clips 4.50	/ MEC		45	
1	Front grille	/ Cut		481.6	?
1	Front grille logo	/ MEC		58.6	
2	Front headlamps R/L 1889	< RH X / CNA		3778	
2	Front fenders R/L 333.90	< LH / MEC RH X NN		667.8	?
2	Front fender inner shields R/L 129.50	< LH - CNA RH X NN		259	
30	Front fender inner shield clips 4.50	X		135	67.50
1	Front support panel assy	/ CNA		569	
1	Front support top panel	X / MEC		245	
1	Front support top garnish	X / DE		335	
1	Air cleaner intake duct	/ CNA		98.6	

1	Air cleaner box assy	3 - Cnt	216.8
1	Air con condenser	X - BT	1063
1	Air con discharge pipe	X - NN	341.5
1	Air con suction pipe	X - NN	361.2
1	Air con liquid pipe	X - BT	195.6
1	Radiator assy	X - NN	1064
2	Radiator top mount 28.60	X - NN	57.2
1	Radiator top hose	X - NN	56.6
1set	Radiator auxiliary fan assy	X - CAA	1356
1	Radiator bottom hose	X - NN	65
1	Radiator spare tank	X - NN	89.5
1	Engine mounting RH	X - NN	34.5
1	Engine mounting LH	X - NN	32.6
1	Engine mounting Rear	X - NN	211.5
1	Electrical capacitor assy	X - NN	3926
1	Main fuse box	X - NN	1356
2	Horn 89.50	X - NN	179

1259.80

Total \$23,090.80
Less 20% 4618
\$18,472

LKK Auto Consultants hence notify

the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

QTY	Special Nett Items	\$
1	Front number plate CRA	40
1Bottle	Air con oil X NN	65
1Bottle	Radiator coolant / NBC.	60
		40
		\$165
<u>Labour Charges</u>		
	Towing charges	100
	To check front electrical wiring	80
	To remove,refix A/C condenser and refill A/C gas	150
	To remove,refix engine parts	200
	To dignos erase fault memory after repair	450
	To respray painting and etc	1200
	Panel beating,cut,weld,remove and replacing above parts	1200
		\$3,380

GRAND TOTAL FOR ESTIMATE PARTS AND LABOUR COSTS

\$22,017

5 Days.

1umpsum repair.

After repair photos.

Gmo Qian - 82880282

13/2/18

Excess \$2000

Not Authorised to repair.

(Signature)
2/2/18